
 

ΘΕΜΑ 3ο 

«Εκδίκαση ενστάσεων» 
( 9921 και 9922/9-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθ. 17/6-10-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

5. Την με αριθ. πρωτ.: 9674/7-10-2015 ένσταση του Παγώνη Αλέξανδρου, 

αναπληρωτή κλ. ΠΕ 08 

6. Την με αριθ. πρωτ.: 9701/7-10-2015 ένσταση της Κασίτα Μαρίας, 

αναπληρώτριας κλ. ΠΕ 16  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

             και κάνει αποδεκτή τη λογική που εκφράζουν οι ενστάσεις των παραπάνω 

εκπαιδευτικών για «διάθεση προς συμπλήρωση ωραρίου με την ίδια αρχή που 

έγινε η πρώτη τοποθέτηση» και θα επανεξετάσει το θέμα των διαθέσεων συνολικά. 

Ωστόσο, επισημαίνουμε ότι δε θα είχε προκύψει το πρόβλημα εάν ήταν παρόντες στη 

διαδικασία των τοποθετήσεων. 

 


